ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   «ДЕТСКИЙ  САД   «ОСТРОВОК»
 694500, Сахалинская область, Южно-Курильский р-н, с.Малокурильское ул.Терешкова 5
                                     Телефон 8/42455/96-577   8/42455/96-545;  8/42455/96-525

E-mail: mbdou-ostrovok2017@yandex.ru
          yukgo.mbdouo@sakhalin.gov.ru

Сайт детского сада http://mbdou-ostrovok.ru/

ПРИКАЗ
 «_7_»  _марта  2024г.        №_48/1_-ОД

с.Малокурильское

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка воспитанников.

В связи с оптимизацией деятельности ДОУ, приведением локально-нормативных актов в
соответствие, на основании Протокола заседания родительского комитета № от 22.01.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в Правила внутреннего распорядка воспитанников
утвержденные 28.05.2021г

2 Читать  п.2.3 раздела 2 Правила внутреннего распорядка воспитанников в
следующей редакции:

 «Режим функционирования ДОУ составляет 10ч (с 7.45 до 17.45)»;
3 Читать  п.2.33 раздела 2 Правила внутреннего распорядка воспитанников в

следующей редакции:
 «Родителей (законные представители) должны забрать ребенка до 17.45. В
случае неожиданной задержки родитель (законный представитель) должен
связаться с воспитателем группы»;

4 Изменения, отраженные в данном приказе вступают в силу с 18.03.2024г;
5 Приказ довести до сведения родителей;
6 Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                           .

Заведующий МБДОУ «Д/с «Островок»       _____________    Н.Н.Баравая

mailto:mbdou-ostrovok2017@yandex.ru
mailto:yukgo.mbdouo@sakhalin.gov.ru
https://mail-pda.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//mbdou-ostrovok.ru/&hash=e67d995111a7fa9b9fb85f96f36deef9

		2024-03-13T16:59:03+1100
	БАРАВАЯ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА